
Приложение 1 к учетной политике на ____ год
 
РЕГИСТР
учета доходов в виде имущества, полученного в рамках целевого финансирования, и расходов, 
оплаченных за счет средств целевого финансирования, на ____ год
 

	Налогоплательщик (наименование 
организации/фамилия, имя, отчество 
индивидуального предпринимателя)
	

	Идентификационный номер 
налогоплательщика-организации/код причины 
постановки на учет в налоговом органе 
(ИНН/КПП)
	

	Объект налогообложения
	

	Единица измерения
	

	Адрес местонахождения организации
(местожительства индивидуального
предпринимателя)
	


Доходы и расходы

	Регистрация
	Сумма

	№ п/п
	Дата и номер 
первичного 
документа
	Содержание 
операции
	доходы в виде 
имущества, 
полученного в 
рамках целевого 
финансирования
	расходы, 
оплаченные за 
счет средств 
целевого 
финансирования

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Итого за I квартал
	 
	 


	Регистрация
	Сумма

	№ п/п
	Дата и номер 
первичного 
документа
	Содержание 
операции
	доходы в виде 
имущества, 
полученного в 
рамках целевого 
финансирования
	расходы, 
оплаченные за 
счет средств 
целевого 
финансирования

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	Итого за II квартал
	 
	 

	Итого за полугодие
	 
	 


	Регистрация
	Сумма

	№ п/п
	Дата и номер 
первичного 
документа
	Содержание 
операции
	доходы в виде 
имущества, 
полученного в 
рамках целевого 
финансирования
	расходы, 
оплаченные за 
счет средств 
целевого 
финансирования

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	Итого за III квартал
	 
	 

	Итого за девять месяцев
	 
	 


	Регистрация
	Сумма

	№ п/п
	Дата и номер 
первичного 
документа
	Содержание 
операции
	доходы в виде 
имущества, 
полученного в 
рамках целевого 
финансирования
	расходы, 
оплаченные за 
счет средств 
целевого 
финансирования

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	Итого за IV квартал
	 
	 

	Итого за год
	 
	 


___________________                                                                                                        ____________

